Komenda Powiatowa Policji w Swidnicy
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Stan majatkowy.

Stan majatkowy KWP we Wroctawiu na terenie powiatu swidnickiegeo.

Metryczka

Data publikacji : 31.03.2009
Data modyfikacji : 21.01.2016

Rejestr zmian

STAN SRODKOW TRWALYCH KOMENDY POWIATOWE] POLICJI W SWIDNICY

NR GRUPY

1

2

GRUPA
Budynki i Lokale
Obiekty inzynierii lgdowej i wodnej
Kotty i maszyny energetyczne

Maszyny, urzadzenia i aparaty ogélnego
zastosowania

Specjalistyczne maszyny, urzadzenia i aparaty
srodki transportu
Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i wyposazenie

RAZEM

WARTOSC
3133 369,90
18 422,00

156 145,40

148 737,68

5344,34
1317 410,25
76 241,38

5209 101,71

Podmiot udostepniajacy informacje:
Komenda Powiatowa Policji w Swidnicy

Osoba wytwarzajgca/odpowiadajgca za informacje:

Katarzyna Czepil

Osoba udostepniajaca informacje:
Agata Oleskiewicz Samodzielne Stanowisko ds.


https://swidnica.bip.policja.gov.pl/170/rejestr/3441,dok.html

Informacyjno Prasowych

Osoba modyfikujgca informacje:
Agata Oleskiewicz



